
R AADSBESLUIT  2005/35255  

 

 

 

 

De raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg; 

 

gelezen het desbetreffende voorstel van het college d.d. 6 december 2005 (2005/35255); 

 

gelet op de Wet op de Ruimtelijke Ordening en de Algemene wet bestuursrecht; 

 

b e s l u i t : 

 

1. Het bestemmingsplan Veursestraatweg 2006 gewijzigd vast te stellen; 

2. De Zienswijzennota Veursestraatweg 2006 (inclusief lijst met (ambtshalve) wijzigingen en 

met bijlagen) vast te stellen; 

3. In afwijking van de zienswijzennota wordt artikel 23, lid 5 gewijzigd in “het maximaal aantal 

te realiseren woningen bedraagt 2 onder één kap” en de redactie van het vervolg van lid 5 

wordt daarop aangepast. 

4. Na behandeling in de raad het bestemmingsplan met bijlagen opsturen naar de Provincie 

en voor een ieder ter inzage leggen gedurende 4 weken. 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 

de raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg 

van  31 januari 2006, 

 

 

 

de griffier, de voorzitter 

 

 

mr. G.A. van Egmond     mr. M.A.P. van Haersma Buma 

 

 


